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Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 1 lutego 2023 roku, dotyczące 

postępowania nr GK.271.1.2023 pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Zduny Część II Termomodernizacja z rozbudową i przebudową 

budynku Szkoły Ponadpodstawowej w Zdunach wraz z dostosowaniem obiektu dla 

osób niepełnosprawnych. 

 

Pytanie 1 
Zwracamy się z pytaniem o wyjaśnienie poz. 167 przedmiaru robót. Czy wszystkie 
120 szt. kanałów kominowych wentylacji grawitacyjnej wymaga udrożnienia? 
 
Odpowiedź: Pozycja 167 przedmiaru robót wymaga prawidłowego otwarcia 
przewodu na dane pomieszczenie wskazane w dokumentacji projektowej (rzuty 
instalacji wentylacyjnej) oraz potwierdzenie ich prawidłowego funkcjonowania. 
Na etapie opracowywania dokumentacji projektowej sporządzono opinię 
kominiarską, z której wynikało, że przedmiotowe kanały wentylacyjne są drożne, 
lecz po wykonaniu wskazanych robót budowlanych wykonawca ma dokonać ich 
oczyszczenia z ewentualnych gruzów powstałych w trakcie prac budowlanych  
i potwierdzić ich drożność. Nie należy przyjmować kompletnego udrażniania 
kanałów wentylacyjnych. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający posiada doprowadzoną docelową instalację gazową do budynku, 

do istniejącej szafki gazowej? 

 

Odpowiedź: Tak, w istniejącej szafce gazowej jest doprowadzone przyłącze 

gazowe, ale nie ma licznika gazowego, gdyż zostanie on zamontowany przez 

spółkę gazową po wykonaniu instalacji gazowej wewnętrznej budynku  

i przekazaniu stosownych protokołów potwierdzających prawidłowość jej 

wykonania. 

 

Burmistrz Zdun  
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